
 
 

  
   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
VISTO  il D.P.R. n. 416/74 art. 5, 20 e 24  
VISTA  l’O.M. 215 del 15/07/1991 art. 45  
VISTA  la rinuncia alla carica di rappresentante di classe per l’A.S. 2022/23, pervenuta dell’alunna Cermenati 

Sofia della 1C ENO  
VISTA  la comunicazione pervenuta in segreteria dell’elezione dell’alunno sostituto, avvenuta durante 

l’assemblea di classe della 1C ENO, svoltasi in data 26.01.23 
   

 
DECRETA 

 

che l’alunno Bordin Davide è nominato rappresentante di classe della 1C ENO in sostituzione 

dell’alunna Cermenati Sofia. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico  
 (Prof. Carlo Maccanti) 
  

 
Piombino, 31.01.2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

  




